
UCHWAŁA NR LI/324/2022 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/309/2022 z dnia 31 października 2022 r. Rady Gminy Lipusz 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Śluza i osady Rzym 

dotyczących zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 8 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1443), § 7 i § 8 Uchwały  
Nr XXVI/185/2009 Rady Gminy Lipusz z dnia 04.02.2009 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie Lipusz (Dz.  Urz. Woj. Pom., poz. 1003), Rada Gminy 
Lipusz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/309/2022 z dnia 31 października 2022 r. Rady Gminy Lipusz w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Śluza i osady Rzym dotyczących zmiany 
rodzaju urzędowej nazwy miejscowości (Dz. Urz. Woj. Pom z 2022 r. poz. 4283) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Konsultacje należy przeprowadzić w drodze pisemnego zbierania głosów 
mieszkańców miejscowości wymienionych w § 2 ust. 1 w formie kart konsultacyjnych na druku stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały”, 

2) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/309/2022 z dnia 31 października 2022 r. Rady Gminy Lipusz 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Śluza i osady Rzym dotyczących 
zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości (Dz. Urz. Woj. Pom z 2022 r. poz. 4283) otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/309/2022 z dnia 31 października 2022 r. Rady Gminy Lipusz 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Śluza i osady Rzym dotyczących 
zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości (Dz. Urz. Woj. Pom z 2022 r. poz. 4283) otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556A5D75-2CE7-48B7-A6F6-3EFEFA1A7EEE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

KARTA KONSULTACYJNA 
w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 

Rada Gminy Lipusz zwraca się z pytaniem: 
 

Czy akceptuje Pan/-i zmianę rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 
z „Rzym – osada wsi Śluza” na „Rzym – osada”? 

 
Podpis  

L.p. 
Imię i nazwisko Adres PESEL 

Tak Nie Nie mam 
zdania 

 
1. 

 
 
 

     

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w karcie konsultacyjnej dla potrzeb związanych z 
opracowaniem wyników konsultacji społecznych, zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO). 
 
 
 

…………………………………. 
(miejsce na pieczęć Rady Gminy) 

 
 
POUCZENIE: 
Jedną z odpowiedzi należy potwierdzić własnoręcznym podpisem. 
Złożenie podpisu przy więcej niż jednej odpowiedzi powoduje nieważność głosu. 
 
 
 
 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
  

Bogumiła Mokwińska 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/324/2022

Rady Gminy Lipusz

z dnia 19 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556A5D75-2CE7-48B7-A6F6-3EFEFA1A7EEE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Kalendarz konsultacji 
L.p. Nazwa zadania Termin wykonania 

1. Powołanie komisji konsultacyjnej 
 

do 20.01.2023 r. 

2. Wydrukowanie formularzy konsultacyjnych 
 

do 24.01.2023 r. 

3. Przeprowadzenie konsultacji 
 

25.01.2023 r. - 08.03.2023 r. 

4. Sprawdzenie podpisów z rejestrem wyborców 
Gminy Lipusz 
 

do 15.03.2023 r. 

5. Podanie wyników konsultacji 
 

marzec 2023 r. 

 
 

 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
  

Bogumiła Mokwińska 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/324/2022

Rady Gminy Lipusz

z dnia 19 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556A5D75-2CE7-48B7-A6F6-3EFEFA1A7EEE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie powyższej uchwały ma na celu dostosowanie Załącznika Nr 1 do uchwały Nr 
XLIX/309/2022 z dnia 31 października 2022 r. Rady Gminy Lipusz w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Śluza i osady Rzym dotyczących zmiany rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości do treści, które powinna zawierać karta konsultacyjna, zgodnie § 8 
pkt 1 ust. 6 Uchwały Nr XXVI/185/2009 Rady Gminy Lipusz z dnia 04.02.2009 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie Lipusz (Dz.  Urz. Woj. 
Pom., poz. 1003).Mając na względzie powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  
Bogumiła Mokwińska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556A5D75-2CE7-48B7-A6F6-3EFEFA1A7EEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/324/2022
Rady Gminy Lipusz z dnia 19 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/324/2022
Rady Gminy Lipusz z dnia 19 grudnia 2022 r.
	Uzasadnienie



